
 

 

 

 

 

 

 

 

DELIBERA PRESIDENZIALE N° 21/2017 

 

L'anno 2017 il giorno 16 del mese di Ottobre alle ore 13:30 nei locali dell'Ente, il Presidente Avv. 

Stefano Lombardi premesso che: 

• Nell’anno 2013 è stato affidato l’incarico ad un legale per un recupero crediti verso la ditta 

Noleggiò S.a.s. di Petrozziello Antonio & C per insoluti RID relativi ad aliquote sociali dei 

mesi di Luglio, Agosto e Settembre 2013; 

• Alla data odierna risulta un debito della ditta Noleggiò S.a.s. di Petrozziello Antonio & C - 

P.I. 02422280640 - n. 157021 del registro economico amministrativo- , pari ad € 40.476,13 ed un 

credito a suo favore di  2.185,32 (per provvigioni su emissione tessere associative); 

• Visto quanto disposto dal Consiglio Direttivo al punto 7 del verbale n° 3/2013 del 25 ottobre 

2013; 

• Visto quanto disposto con Delibera Presidenziale n° 19/2013; 

• Considerata la necessità di affidare l’incarico per la procedura esecutiva ad un legale; 

• Considerato che era già stato affidato l’incarico per il recupero giudiziale all’Avv. Antonio 

Lenzi del Foro di Avellino; 

DELIBERA 

di affidare l’incarico per l’esperimento della procedura esecutiva, in tutte le competenti sedi, nei 

confronti della ditta Noleggiò S.a.s. di Petrozziello Antonio & C - P.I. 02422280640 - n. 157021 

del registro economico amministrativo- , della somma di € 38.290,81, all’Avv. Antonio Lenzi il 

cui compenso è stabilito nel minimo della tariffa determinata, per tali incarichi, dall’Ordine 

Forense di Avellino. 

 

 

        f.to Avv. Stefano Lombardi 

 


